
                                                                                                                          

Søknad i forbindelse med den kulturelle spaserstokken 

Trio Malmsten består av Maria Malmsten (sang) Einar Steinkopf (gitar) og Tiril Einarsdotter  (fiolin) 

Vi kan presentere et variert program tilpasset ulike målgrupper bestående av: 
-Klassiske perler  
--Lokale folketoner 
-Svenske og norske folketoner 
-Kjente viser 
Alt er arrangert for besetningen sang, fiolin og gitar av Trio Malmsten 
Vi har lang erfaring med konserter og formidling av musikk innen mange sjangre. 
 
Litt om oss selv: 
Maria er utdannet sanger og sangpedagog fra Griegakademiet. Hun har lang fartstid i distriktet som utøver, dirigent 
og formidler. Einar er utdannet gitarist fra Griegakademiet. Han har undervist i musikkfag ved musikklinja ved Stord 
vgs.  i en årrekke og er aktiv som utøver, både som solist og kammermusiker. Tiril er for tiden student ved 
universitetet i Stavanger der hun studerer utøvende fiolin. Hun har vært aktiv i Sunnhordland som utøvende fiolinist 
siden barnsben av og blitt en svært dyktig fiolinist og formidler. Hun har vært solist med Sunnhordland 
kammerorkester og vunnet flere priser bl.a. fra Reinert  Agdesteins minnefond og Stord kommunes kulturstipend. 
Nylig hadde vi en turne i regi av den kulturelle spaserstokken i Kvinnherad. Her hadde vi institusjonskonserter i Ølve, 
Rosendal og Halsnøy. Programmet bestod av norske og svenske folketoner arrangert for sang, fiolin og gitar, 
klassiske perler fra ulike musikkepoker, samt kjente viser. Dette programmet ble svært godt mottatt. Det samme kan 
sies om turne vi hadde på Stord i november 2017, da med et tilsvarende program. 

Vi kan tilpasse programmet til ulike arenaer som f.eks: 
Institusjonskonsert 
Kafe/lunsj konsert 
Offentlig konsert  
Kostnadene vil være: 
Under 30 minutter:  Totalt 4500,- 
Over 30 minutter:  Totalt 6000,- 
I tillegg kommer eventuelt reise og diett 
 
Når det gjelder teknisk utstyr er vårt konsept svært enkelt og mobilt. Vi trenger lite utstyr/rigging.  Vi bringer med 
oss det som trengs av instrumenter og forsterkning /mikrofoner tilpasset lite til mellomstort lokale. Ved større 
konsertsaler vil de være nødvendig med ekstern lyd. 
 

Mvh. Trio Malmsten v/ Maria Malmsten tlf. 97699887 email: mariamalmsten@sklbb.no

Trio   
Malmsten

Tittel på programmet kan være:

Triokonsert med klassiske perler, 
folketoner og viser


